
 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva obce Nový Přerov ze dne 26. 11. 2010 

 
 
 

1) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje ověřovatele zápisu p. Františka Vašíčka a p. Miroslava Tomečka,  
a zapisovatelku  p. Janu Vašíčkovou. 

2) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje program zasedání dne 26.11.2010. 
3) ZO Nový Přerov volí členy finančního výboru  p. Gabriela Kise a Ing. Bohumír Smolu. 
4) ZO Nový Přerov volí členy kontrolního výboru  p. Josefa Filipa a p. Zdeňka Jonáše. 
5) Zastupitelstvo obce Nový Přerov ruší delegování  p. Petra Hryčovského, k zastupování  Obec Nový Přerov  

na jednáních DSO Cyklistická stezka Brno-Vídeň, DSO Mikulovsko a DSO Čistší střední Podyjí .   
6) Zastupitelstvo obce Nový Přerov ruší delegování  p. Petra Hryčovského, k zastupování  Obec Nový Přerov  

na jednáních DSO Cyklistická stezka Brno-Vídeň, DSO Mikulovsko a DSO Čistší střední Podyjí .  
7) Zastupitelstvo obce Nový Přerov  deleguje starostku obce p. Marcelu Elaginovou k zastupování Obce  

Nový Přerov na jednáních  DSO Cyklistická stezka Brno –Vídeň,  DSO Mikulovsko a DSO Čistší střední Podyjí. 
V případě nepřítomnosti starostky pověřuje těmito úkony místostarostku obce p. Miladu Popelářovou.   

8) Zastupitelstvo obce Nový Přerov  pověřuje úkoly územního plánování místostarostku obce p. Miladu Popelářovou.   
9)  Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje pro obec Nový Přerov : 

- místo konání obřadů : sál kulturního domu čp. 43, obřadní místnost v budově OÚ čp. 54   
- dny konání obřadů: každou sobotu, ( vyjma státních svátků) v dopoledních hodinách 
- oprávnění dle § 108 zák. 128/2000 Sb. o obcích : místostarostka p. Milada Popelářová je oprávněna užívat při 
významných příležitostech a občanských obřadech závěsný odznak.  

10) ZO Nový Přerov bere na vědomí návrh Územního plánu obce Nový Přerov bez připomínek.   
11) ZO Nový Přerov schvaluje přijetí dotace ve výši  575.100,- Kč z  Programu rozvoje venkova – opatření III. 2.1.1.  

na realizaci projektu „Nový Přerov – obnova veřejných prostranství“. 
12) ZO Nový Přerov odkládá přistoupení Obce Nový Přerov ke Konvenci IDS Jihomoravského kraje a uzavření  

Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK. 
13) ZO Nový Přerov schvaluje Rozpočtové provizorium na rok 2011. 
14) ZO Nový Přerov bere na vědomí  Rozpočtový výhled na roky 2012 - 2013. 
15) ZO Nový Přerov schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2010 v objemu příjmů 232.400,- Kč, výdajů 132.400,- 

a financování 100.000,- .  
16) ZO Nový Přerov schvaluje Jednací řád Zastupitelstva obce Nový Přerov. 
17) ZO Nový Přerov schvaluje podání žádosti  o dotaci z programu MK VISK 3 na nákup počítače s monitorem, 

Modulu ISHARE  a modulu WWW katalog, modulu vyhledávání a rešerše, a pověřuje místostarostku podáním 
žádosti. 

18) ZO Nový Přerov schvaluje pronájem pozemku, parc.č 1782/1 o výměře 471 m2  v k.ú. Nový Přerov manželům   
Ing. Otakaru a Marcele Schelleovým, bytem Brno, Jehličnatá 3. Platnost smlouvy od 1.1.2011. Výše nájemného 
1% ze základní ceny pozemku, nejméně však 100 Kč ročně.  

19) ZO Nový Přerov ruší usnesení č. 16 ze dne 22.11.2007 o  prodeji pozemku parc.č 1797  o výměře 833 m2  v k.ú.  
Nový Přerov, za 35,-Kč m2, formou SOBKS  žadatelům manželům Kollerovým. Smluvní vztahy končí dnem 
31.12.2010 bez nároku obou stran na jakékoliv náhrady. 

20) ZO Nový Přerov schvaluje záměr prodeje pozemku  parc.č 1797  o výměře 833 m2  v k.ú. Nový Přerov,  formou 
Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy, k výstavbě rodinného domu. 

21) ZO Nový Přerov ruší usnesení č. 10 ze dne 15.9.2010 o prodeji  pozemku, parc.č. 1207/105, ostatní plocha   
o výměře  763 m2  v k.ú. Nový Přerov, k výstavbě rodinného domu, formou Smlouvy o uzavření budoucí kupní 
smlouvy,  za smluvní cenu 230.000,-Kč  do společného jmění  manželů Anny Krpcové  a JUDr. Oldřicha Krpce, 
bytem Ostrava – Stará Bělá, Chrobákova 543/6. 

22) ZO  schvaluje prodej  pozemku, parc.č. 1207/105, ostatní plocha  o výměře  763 m2  v k.ú. Nový Přerov,  
k výstavbě rodinného domu, formou Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy,  za cenu 50 ,-Kč/ m2   
do vlastnictví pana Pavla Ferenzeie, trvale bytem Chomutov, Grégrova 1957, 430 01.   
 
 



 

 

                                                                U S N E S E N Í 
                      Zastupitelstva obce Nový Přerov ze dne 26. 11. 2010 
 

 
23) ZO Nový Přerov schvaluje pronájem pozemku, parc.č 2420 o výměře 357 m2  v k.ú. Nový Přerov  

p. Zdeňku Jonášovi, Nový Přerov čp. 76.  Platnost smlouvy od 1.1.2011.  Výše nájemného 1% ze základní ceny 
pozemku, nejméně však 100 Kč ročně. 

24) ZO schvaluje prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 001 v budově OÚ čp. 54, manželům Iloně a Zdeňkovi 
Matějkovým, na dobu 3 let, tj. do 31.12.2013, a úpravu měsíčního nájemného na 2.028,- Kč s platností od 1.3.2011. 
 
 
 
 
   
 
 
 
 ……………………………….     …………………………..…   
    Milada Popelářová          Marcela Elaginová 
        místostarostka                                                  starostka obce 
 
 
       

 


